

Protokoll møte nr. 1/14 i Universitetsstyrets tilsettingsutvalg

Tirsdag 18. mars 2014 kl. 1500, Lite møterom 1

Til stede fra TU: Ole Petter Ottersen, Karin Widerberg, Kristian Gundersen, Ole Martin Nodenes

Forfall: Ådne Hindenes

Til stede fra administrasjonen: Magnhild Nesheim

Saker til behandling:

V-sak 1/14

Godkjenning av protokoll møte 11/13

Protokoll fra møte 11/13 i universitetsstyrets tilsettingsutvalg ble godkjent.

V-sak 2/14
2011/2869

Professor SKO 1404. Forlenget midlertidig tilsetning i åremålsstilling ved Institutt for sosiologi og samfunnsgeografi, Det samfunnsvitenskapelige fakultet

Universitetsstyrets tilsettingsutvalg slutter seg til Det samfunnsvitenskapelige fakultets innstilling, og forlenger Fredrik Engelstad sin tilsetning i stilling som professor SKO 1404 ved Institutt for sosiologi og samfunnsgeografi i perioden 1. april 2014 til 31. juli 2014.

V-sak 3/14
2014/1381

Valg av dekan ved Det medisinske fakultet høsten 2014 – anmodning om oppnevning av ny valgkomité

Universitetsstyrets tilsettingsutvalg godkjenner det framlagte forslag til valgkomité for dekanvalget ved Det medisinske fakultet høsten 2014. (Forutsatte supplerende opplysninger om styrets behandling av saken ble innhentet i etterkant fra fakultetet.)

D-sak 1 /14

TUs myndighetsområde – rammer og regelverk. Merknadssaker

TU støttet forslaget til vedtak i administrasjonens notat av 5.2.2014:

Regler for tilsetning i professorater og førsteamanuensisstillinger § 14 nr. 2 c (2) endres med følgende tillegg (uthevet):

I saker som er delegert til fakultetet og hvor én av søkerne kommer med en begrunnet innsigelse til saksbehandlingen, skal TU **automatisk og uten ugrunnet opphold** få tilsendt kopi av søkerens merknader samt en orientering om fakultetets behandling av denne. TU vil på dette grunnlag avgjøre om det vil ta saken opp til behandling.

Rektor tar forslaget opp i rektoratmøtet og dekanmøtet.

TU er opptatt av at merknadssaker ikke går til vedtak på fakultetet uten at TU har fått anledning til å ta stilling til dem, og vil vurdere håndteringen av merknadssaker videre framover.

Det ble uttrykt ønske om statistikk over saker hvor tilsettingsorganet ikke følger sakkyndig komites rangering. Rektor tar spørsmålet opp muntlig med dekanene for å høre hva de kan tilby av informasjon og hva de kan tilby framover.

D-sak 2/14

Retrettstillinger

TU støttet konklusjonen i administrasjonens notat av 5.2.2014 om at det bør være mulighet for å tilby retrettstillinger i enkelttilfeller, uten at det vil medføre presedens.

Tilsettingsreglene åpner for ad hoc-løsninger, ved kallelse med permisjon i forkant ved tilsetting som instituttleder. En slik løsning krever begrunnelse i forhold til vitenskapelige kvalifikasjoner, økonomi, fagområde mv.

Rektor fremmer spørsmålet for rektoratmøtet og dekanmøtet.